
Pos.  

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

未 分 類      

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

No.  

9 

14 

69 

58 

1 

73 

67 

2 

8 

5 

22 

886 

96 

11 

20 

89 

022 

034 

59 

チ ー ム 名   

植 垣 自 動 車 　 3号  

藤 海 産 PJ-WFマ ル タ ニ  

植 垣 自 動 車 2号  

植 垣 自 動 車  

か わ ゆ う 農 園 延 岡 淡 水 ア ユ  

チ ー ム 　 八 面 山 　 2号  

チ ー ム 　 八 面 山  

か わ ゆ う 農 園 延 岡 淡 水 ア ユ  

東 原 庠 舎 東 部 校 8年 １ 組 +父  

UENOR&D　 BENGAL'S 

植 垣 自 動 車 　 5号  

チ ー ム 　 バ ッ フ ァ ロ ー  

CHM　 S50　 Racing 

か わ ゆ う 農 園 延 岡 淡 水 ア ユ  

RW　 リ バ ー ウ エ ス ト  

BRC 

BRC 

セ イ シ ロ ー Racing 

植 垣 自 動 車  

名 前   

植 垣 　 銀 次 郎  

石 松 　 隼 太  

植 垣 　 創 平  

植 垣 　 孔 誠  

河 野 　 忠 夫  

小 幡 　 友 彦  

上 田 　 芳 史  

河 野 　 悠 太  

柴 田 　 紘 孝  

上 野 　 武 美  

小 川 　 和 典  

杉 山 　 徳 治  

鶴田 　 勝  

児 浪 　 仁  

知 名 　 真 宏  

井 上 　 正 雄  

谷 本 　 慶 虹 郎  

山 浦 　 正 司郎  

植 垣 　 哲 也  

Laps  

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

17 

16 

16 

16 

Total Time  

14:12.757 

14:13.025 

14:21.154 

14:21.407 

14:35.699 

14:36.710 

14:37.016 

14:38.906 

14:42.403 

14:47.789 

14:50.326 

14:58.069 

14:20.722 

14:22.113 

14:27.546 

差   

0.268 

8.397 

8.650 

22.942 

23.953 

24.259 

26.149 

29.646 

35.032 

37.569 

45.312 

1 Lap 

1 Lap 

1 Lap 

DNS 

DNS 

DNS 

DNS 

GAP  

0.268 

8.129 

0.253 

14.292 

1.011 

0.306 

1.890 

3.497 

5.386 

2.537 

7.743 

1 Lap 

1.391 

5.433 

BestLap  

45.596 

45.517 

44.743 

44.802 

46.646 

46.563 

46.617 

46.580 

46.630 

47.137 

47.503 

47.929 

46.620 

45.885 

49.469 

In Lap  

17 

17 

16 

16 

11 

9 

12 

13 

7 

14 

17 

12 

5 

14 

13 

0 

0 

0 

0 

周 回 数 の 多 い 順

作 成 日 ：  2024/09/22 12:40:24 

計 測 チ ー フ  
デ ィ レ ク タ ー  

Orbits 

www.mylaps.com 
ラ イ セ ン ス ：  HSR九 州 　 ド リ ー ム コ ー ス  

Saga Cup R-4 
ス プ リ ン ト  

ス プ リ ン ト 決 勝  

レ ー ス  (17 Laps) 開 始 時 間  11:48:36 

HSR九 州 　 ド リ ー ム コ ー ス  0.650 km 

2024/09/22 11:45 


